КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» февраля 2024 года           № 193

г.Щучье
О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 11 ноября 2022 года № 117

«Об утверждении муниципальной программы

Щучанского муниципального округа Курганской области

«О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства

в Щучанском муниципальном округе Курганской области на 2023-2025 годы»

В связи с необходимостью корректировки финансирования основных мероприятий муниципальной программы «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Щучанском муниципальном округе Курганской области на 2023-2025 годы», в соответствии с постановлением Администрации Щучанского муниципального округа от 12 октября 2022 года № 30 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 11 ноября 2022 года № 117 «Об утверждении муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Щучанском муниципальном округе Курганской области на 2023-2025 годы» следующие изменения:
- в подразделе «Финансовое обеспечение» раздела I.Паспорт программы Муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Щучанском муниципальном округе Курганской области на 2023 – 2025 годы» слова  «Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной Программы в 2023-2025 годах составляет 1910,0 тыс. рублей - средства бюджета Щучанского муниципального округа, из них по годам: 2023 год – 220,0 тыс. руб., 2024 год –1520,0 тыс. руб., 2025 год - 170,0 тыс. руб.» заменить словами «Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной Программы в 2023-2025 годах составляет 477 923,28 рублей, из них по годам: 2023 год – 137 923,28 руб., 2024 год – 170 000,0 руб., 2025 год – 170 000,0 руб.»
 - в разделе X.Ресурсное обеспечение Программы слова «Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной Программы в 2023-2025 годах составляет 1910,0 тыс. рублей - средства бюджета Щучанского муниципального округа, из них по годам: 2023 год – 220,0 тыс. руб., 2024 год –1520,0 тыс. руб., 2025 год - 170,0 тыс. руб.» заменить словами «Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной Программы в 2023-2025 годах составляет 477 923,28 рублей, из них по годам: 2023 год – 137 923,28 руб., 2024 год – 170 000,0 руб., 2025 год – 170 000,0 руб.»;
- в пункте 4.3 раздела 4 «Содействие росту конкурентоспособности и продвижению продукции субъектов малого, среднего и социального предпринимательства, выставочно-ярмарочная деятельность» приложения №1 к Муниципальной Программе Щучанского муниципального округа Курганской области   «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Щучанском муниципальном округе Курганской области на 2023-2025 годы» слова «Бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области 2023 г. - 200,0 тыс. руб., 2024 г. - 1500,0 тыс. руб., 2025 г. - 150,0 тыс. руб.» заменить словами «Бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области 2023 г. – 117 923,28 руб., 2024 г. – 150 000,0 руб., 2025 г. – 150 000,0 руб.»
2. Постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 12 декабря 2023 года № 1695 «О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 11 ноября 2022 № 117 «Об утверждении муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Щучанском муниципальном округе Курганской области на 2023-2025 годы» признать утратившим силу.
3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Первого заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области       А.Э Бывакина.

Глава Щучанского

муниципального округа

Курганской области                                                  Г.А. Подкорытов

Долгих Т.В.
(35244)3-74-52